

**Kirk Development ApS**  
Farvervej 8, 7600 Struer

CVR-nr. 30 36 26 75

**Årsrapport**

**3. april 2023 - 2. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024

---

Richard Tolsgaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 3. april 2023 - 2. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirk Development ApS Farvervej 8 7600 Struer
	CVR-nr.: 30 36 26 75 Stiftet: 20. marts 2007 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 3. april - 2. april
<b>Direktion</b>	Richard Tolsgaard Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	Richardt T. Pedersen Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikling af produkter til videresalg og dermed tilknyttet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.408.282 kr. mod 1.495.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.116.848 kr. mod 1.137.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 3. april - 2. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.408.282</b>	<b>1.495.162</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-42.345	-96.767
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.908	59.309
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.431.850</b>	<b>1.457.692</b>
1 Skat af årets resultat	-315.002	-320.668
<b>Årets resultat</b>	<b>1.116.848</b>	<b>1.137.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	1.080.000
Overføres til overført resultat	449.877	0
Overføres til øvrige reserver	-33.029	-75.478
Disponeret fra overført resultat	0	-767.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.116.848</b>	<b>1.137.024</b>

## Balance 2. april

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter	42.343	84.688
Immaterielle anlægsaktiver i alt	42.343	84.688
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.343</b>	<b>84.688</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.109.924	2.075.833
Tilgodehavender i alt	2.109.924	2.075.833
Likvide beholdninger	3.790	3.786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.113.714</b>	<b>2.079.619</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.156.057</b>	<b>2.164.307</b>

## Balance 2. april

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		66.057	66.057
Øvrige reserver		-33.029	0
Overført resultat		457.238	7.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	1.080.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.690.266</u></b>	<b><u>1.653.418</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		9.300	18.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>9.300</u></b>	<b><u>18.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.600	24.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.942	2.998
Selskabsskat		324.302	341.968
Anden gæld		87.647	122.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		456.491	492.289
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>456.491</u></b>	<b><u>492.289</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.156.057</u></b>	<b><u>2.164.307</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Øvrige reser- ver</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapit al 3. april 2022	500.000	141.535	0	774.859	0	1.416.394
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-767.498	1.080.000	312.502
Ekstraord inært udb ytte vedta get i regnskabs året	0	0	0	900.000	0	900.000
Udloddet ekstraordi nært udby tte vedtag et i regnskabs året	0	0	0	-900.000	0	-900.000
Overført fra Overført resultat	0	-75.478	0	0	0	-75.478
Egenkapit al 3. april 2023	500.000	66.057	0	7.361	1.080.000	1.653.418
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.080.000	-1.080.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-33.029	449.877	700.000	1.116.848
	<b>500.000</b>	<b>66.057</b>	<b>-33.029</b>	<b>457.238</b>	<b>700.000</b>	<b>1.690.266</b>



## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	324.302	341.968
Årets regulering af udskudt skat	-9.300	-21.300
	<u><b>315.002</b></u>	<u><b>320.668</b></u>

	<u>2/4 2024</u>	<u>2/4 2023</u>
<b>2. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 3. april	924.497	924.497
<b>Kostpris 2. april</b>	<u><b>924.497</b></u>	<u><b>924.497</b></u>
Af- og nedskrivninger 3. april	-839.809	-743.042
Årets afskrivninger	-42.345	-64.990
Årets nedskrivninger	0	-31.777
<b>Af- og nedskrivninger 2. april</b>	<u><b>-882.154</b></u>	<u><b>-839.809</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 2. april</b>	<u><b>42.343</b></u>	<u><b>84.688</b></u>

### Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter, udvikling af kaffemaskiner samt tilhørende udstyr. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af eksterne omkostninger til leverandører, til materialer og udvikling af prototyper af produkterne.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31 marts 2024 udgør 42 t.kr. Produkterne er færdig udviklet, og taget i brug.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Gælden udgør 0 kr. pr. 2. april 2024.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirk Development ApS, CVR-nr. 30362675, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Richard Tolsgaard Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Richard Tolsgaard Pedersen

Direktør

ID: 61c6d5a8-3146-4c3d-a984-c21fa1b688eb

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 07:47:53

Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 08:49:31

Underskrevet med MitID



## Richard Tolsgaard Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Richard Tolsgaard Pedersen

Dirigent

ID: 61c6d5a8-3146-4c3d-a984-c21fa1b688eb

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2024 kl.: 08:29:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 497011sMUYN251930030

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).